2025年江海职业技术学院教学能力比赛
拟获奖名单公示
各二级学院、基础教学部：

根据《关于举办2025年江海职业技术学院教学能力比赛的通知》要求，教务处组织报名、评审和推荐工作。

经各学院（部）初赛选拔推荐、教务处资格审查、校外专家对教学实施报告和现场无学生教学展示现场评审，共评出获奖作品6项，其中一等奖1项、二等奖2项、三等奖3项。现将拟获奖名单予以公示（具体名单附后）。

公示时间为2025年5月7日至5月13日。对拟获奖名单若有异议，请于公示期内向教务处反映。

联系人：黄小燕，电话：0514-87571429，邮箱：jyk87571429@qq.com。
教务处
2025年5月7日
附件：
2025年江海职业技术学院教学能力比赛拟获奖名单
	序号
	报送单位
	报名组别
	参赛作品名称
	团队成员
	获奖等级

	1
	现代公共服务与管理学院
	专业课程一组
	精准守护，乐享银龄
	王薇，赵婷，蒋婷
	一等奖

	2
	人文旅游学院
	专业课程一组
	招牌菜推介词创作
	朱萍，刘涛，刘鹏飞，吴琪
	二等奖

	3
	经济管理学院
	专业课程一组
	设计营销组合，引领文化潮流
	徐芹，魏清立，陈吟，陆春晖
	二等奖

	4
	智能装备与交通技术
	专业课程二组
	可控硅调光电路综合实训
	魏斌，安长俊，柳文静
	三等奖

	5
	土木工程学院
	专业课程一组
	智识消防水，筑牢安全线——建筑消防给水系统识图
	赵威，冯雯婷，顾小娟，陈宏来
	三等奖

	6
	文化创意学院
	专业课程一组
	“生肖蛇”主题文创产品设计
	王新杰，封心宇，毛峰，张爽
	三等奖